
1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 1
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 PORTA GRETA 2008 TEAM VERONA ASD 00:34.61
2 VISENTIN ANNA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.00
3 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:31.00
4 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.36
5 SALVADOR CRYSTAL 2009 TEAM VERONA ASD 00:30.93
6 ZANON SILVIA 2009 NORD EST H2O SSD RL 00:31.14
7 CARRER FRANCESCA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.17

Serie n° 2 di 3
1 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:30.00
2 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:29.93
3 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.16
4 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 00:28.81
5 DOTTO AMANDA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.01
6 VENDRAME FRANCESCA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:29.49
7 MARANGON SVEVA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.00
8 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.14

Serie n° 1 di 3
1 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.36
2 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:26.76
3 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.39
4 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:25.99
5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.12
6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.72
7 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:27.13
8 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.98
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 2
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 15:34

Serie n° 4 di 4
2 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.78
3 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.41
4 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.96
5 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.13
6 MAINARDI MATTEO 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:27.48
7 RIVA DANIEL 2006 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.83

Serie n° 3 di 4
1 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.89
2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:26.40
3 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:25.96
4 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:25.61
5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:25.70
6 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:26.33
7 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.45

Serie n° 2 di 4
1 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RL 00:24.99
2 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.75
3 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 TEAM VERONA ASD 00:24.42
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.26
5 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:24.40
6 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:24.64
7 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.77
8 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:25.55

Serie n° 1 di 4
1 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:24.00
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:23.47
3 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:23.13
4 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:22.31
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:23.09
6 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS USD - ODERZO 00:23.36
7 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:23.55
8 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:24.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 3
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2009Serie Domenica 05/11/2023 ore 15:38

Serie n° 2 di 2
2 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.57
3 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RL 00:36.00
4 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:35.63
5 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.96
6 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:36.14

Serie n° 1 di 2
2 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:35.02
3 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.50
4 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:32.97
5 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:33.19
6 FORESTAN ILARIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.50
7 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:35.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 4
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2007Serie Domenica 05/11/2023 ore 15:41

Serie n° 2 di 2
3 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:32.30
4 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:31.00
5 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS USD - ODERZO 00:32.00
6 ZANARDO EDUARDO 2007 NORD EST H2O SSD RL 01:20.00

Serie n° 1 di 2
2 STEFANI TOMMASO 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:30.81
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.18
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.81
5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:28.52
6 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 5
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
1 GUERRA ANNA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:42.55
2 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.00
3 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:24.78
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.05
5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:22.96
6 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:25.57
7 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 6
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 15:49

Serie n° 1 di 1
1 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.87
2 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:18.00
3 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:13.15
4 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:05.94
5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:12.65
6 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:14.11
7 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:28.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 7
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 05/11/2023 ore 15:52

Serie n° 3 di 3
2 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZO 10:32.56
3 SCARABEL REBECCA 2009 HYDROS USD - ODERZO 09:53.30
4 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:48.05
5 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:49.84
6 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 09:57.97
7 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:56.58

Serie n° 2 di 3
2 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS USD - ODERZO 09:28.79
3 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS USD - ODERZO 09:17.89
4 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 09:05.28
5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 09:07.83
6 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZO 09:21.94
7 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:34.29

Serie n° 1 di 3
1 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 08:57.44
2 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 08:47.31
3 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 08:36.38
4 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RL 08:31.44
5 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 08:35.85
6 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 08:42.23
7 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 NORD EST H2O SSD RL 08:51.52
8 MASETTO ELENA 2008 HYDROS USD - ODERZO 09:04.54
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 8
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 05/11/2023 ore 16:34

Serie n° 3 di 3
2 GUERRA ANNA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:07.22
3 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:05.41
4 VENDRAME FRANCESCA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:05.23
5 MARANGON SVEVA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.37
6 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.86
7 CARRER FRANCESCA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.62

Serie n° 2 di 3
2 DONA' SARA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:04.47
3 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.93
4 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:01.81
5 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RL 01:02.22
6 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:03.62
7 SOLMI GIADA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:04.65

Serie n° 1 di 3
1 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.68
2 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:59.53
3 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:58.44
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.14
5 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:57.58
6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.62
7 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:00.31
8 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:00.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 9
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 16:39

Serie n° 3 di 3
2 RIVA DANIEL 2006 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.39
3 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.94
4 COLLODO NICOLA 2005 NORD EST H2O SSD RL 00:59.67
5 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.65
6 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.47

Serie n° 2 di 3
2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:58.00
3 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:56.33
4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.08
5 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.18
6 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:56.59
7 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.32

Serie n° 1 di 3
1 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:53.82
2 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.46
3 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO 00:51.56
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.33
5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:51.36
6 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:51.87
7 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:52.71
8 LORENZON MARCO 1997 NORD EST H2O SSD RL 00:54.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 10
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 16:44

Serie n° 2 di 2
2 PORTA GRETA 2008 TEAM VERONA ASD 02:50.21
3 VISENTIN ANNA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:35.92
4 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:28.51
5 CESCON ERIKA 2005 NORD EST H2O SSD RL 02:29.45
6 ZANON SILVIA 2009 NORD EST H2O SSD RL 02:41.10

Serie n° 1 di 2
2 DOTTO AMANDA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:28.37
3 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:27.56
4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:13.67
5 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:23.41
6 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:27.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 11
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 16:53

Serie n° 2 di 2
3 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:17.58
4 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS USD - ODERZO 02:14.05
5 MAINARDI MATTEO 2005 NORD EST H2O SSD RL 02:15.88
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.56

Serie n° 1 di 2
2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 TEAM VERONA ASD 02:13.66
3 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:10.53
4 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:09.72
5 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:09.89
6 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 NORD EST H2O SSD RL 02:11.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 12
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 16:59

Serie n° 2 di 2
2 BENEDETTI ALICE 2009 NORD EST H2O SSD RL 01:28.86
3 FORESTAN ILARIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.28
4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.74
5 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:18.79
6 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:25.29

Serie n° 1 di 2
2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:17.99
3 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:17.04
4 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:11.59
5 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.10
6 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:17.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 13
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
2 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.10
3 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.29
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RL 01:07.10
5 STEFANI TOMMASO 2005 NORD EST H2O SSD RL 01:09.84
6 BONSO LEONARDO 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 14
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 17:09

Serie n° 2 di 2
2 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.17
3 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.30
4 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:35.01
5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.59
6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.90

Serie n° 1 di 2
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:33.39
3 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:32.22
4 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.76
5 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.08
6 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:33.06
7 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:34.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 15
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 17:18

Serie n° 2 di 2
2 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.11
3 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:21.68
4 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:20.05
5 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:21.39
6 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO ASD 02:30.68

Serie n° 1 di 2
2 NIERO SIMONE 2006 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:17.32
3 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:12.00
4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 02:00.14
5 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS USD - ODERZO 02:06.92
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RL 02:16.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 16
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 05/11/2023 ore 17:27

Serie n° 3 di 3
2 SALVADOR CRYSTAL 2009 TEAM VERONA ASD 13:20.00
3 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:54.82
4 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:47.74
5 SCARABEL REBECCA 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:52.08
6 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:57.93

Serie n° 2 di 3
2 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:40.03
3 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:38.13
4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:37.59
5 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:38.00
6 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:38.79
7 CESCON ERIKA 2005 NORD EST H2O SSD RL 04:43.97

Serie n° 1 di 3
1 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 04:35.71
2 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:31.37
3 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:26.57
4 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 04:21.43
5 MASETTO ELENA 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:26.15
6 BASSO MARIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:30.00
7 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:35.34
8 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:36.04
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Assoluti Foglio n. 17
05/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 05/11/2023 ore 17:57

Serie n° 2 di 2
1 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:47.75
2 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:31.14
3 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 04:25.17
4 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:12.55
5 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 04:18.72
6 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS USD - ODERZO 04:27.00
7 ZANARDO EDUARDO 2007 NORD EST H2O SSD RL 04:45.22

Serie n° 1 di 2
1 GOBBO FEDERICO 2005 HYDROS USD - ODERZO 04:12.00
2 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 04:06.48
3 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:02.22
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZO 03:55.82
5 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO ASD 04:00.80
6 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS USD - ODERZO 04:06.00
7 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:11.11
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